
場　　　所 北秋田市脇神字平崎川戸沼　地内

種　　　別 水道施設工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成30年5月23日 午前11時30分

名　　　称 上水第2号 鷹巣浄水場移転事業鷹巣浄水場機械電気設備工事

概　　　要

1.機械：浄水設備　紫外線処理装置、次亜注入設備、原水ﾎﾟﾝﾌﾟ設備配管、他一式　2.機械：浄水場機械設備　送水ﾎﾟﾝﾌﾟ、第1取水ﾎﾟﾝﾌﾟ、第3取水ﾎﾟﾝﾌﾟ、設備配管、他一式

3.機械：川口水源機械設備　取水ﾎﾟﾝﾌﾟ、設備配管、他一式　4.電気：浄水場電気計装設備　非常用発電機、計器、計装盤、他一式

5.電気：川口水源電気計装設備　取水ﾎﾟﾝﾌﾟ制御盤、水質計器、設備配管、他一式　
6.電気：監視設備　浄水場監視盤、簡易水道監視盤、子局TM装置、試運転調整一式　ほか

落札
宮城県仙台市青葉区一番町4-6-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成32年3月19日 まで

1
（株）フソウ東北支店

453,176,000

宮城県仙台市宮城野区榴岡2-2-10

3
JFEエンジニアリング（株）東北支店

479,400,000

2
（株）ウォーターテック北日本支店

475,800,000

宮城県仙台市青葉区中央1-6-35

宮城県仙台市青葉区一番町4-6-1

4
メタウォーター（株）東北営業部

487,000,000
宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1　仙台トラストタワー

8
（株）ヤマト東北支店

396,529,000
低入札価格
調査後失格宮城県大崎市古川駅東1-5-11

5
（株）クボタ東北支社

530,000,000

宮城県仙台市宮城野区榴岡3-4-1

7
理水化学（株）仙台支店

396,529,000
低入札価格
調査後失格宮城県仙台市青葉区北目町1-18

6
前澤工業（株）東北支店

566,000,000

10
荏原実業（株）北東北営業所

452,000,000
低入札価格
調査後失格岩手県盛岡市盛岡駅前通15-19

9
水道機工（株）東北支店

448,000,000
低入札価格
調査後失格宮城県仙台市青葉区一番町2-10-17

12

11
水ing（株）東北支店

辞退
宮城県仙台市宮城野区榴岡2-5-30　SFI仙台ビル

14

13

予定価格 a 611,787,600

うち消費税 b 45,317,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 452,043,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 566,470,000

最低制限価格（消費税抜き） ―


